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OGGETTO: Concorso interno per titoli di servizio ed esami per la nomina di 199 vice ispettorrdel £
Corpo forestale dello Stato (D.C.C. 10 dicembre 2013, pubblicato sul Supplemento al °
Bollettino ufficiale in pari data).
Convocazione al 40° corso per la nomina a vice ispettore. s

«
H

Si comunica che con D.C.C. 3 marzo 2015, pubblicato sul Supplemento al Bollettino 5|
ufficiale in pari data, le n. 199 unità di cui all'elenco allegato alla presente, già collocate nelle g
graduatorie approvate con D.C.C. 20 novembre 2014, come modificate con D.C.C. 27 novembre 2014, g
sono state ammesse al 40° corso per la nomina a vice ispettore che avrà inizio il giorno 18 marzo p.y. o
presso la Scuola della Polizia di Stato con sede a Spoleto. |j

Con il medesimo D.C.C. 3 marzo 2015, ogni unità ammessa al corso è assegnata all'ufficio .̂
indicato accanto al relativo nominativo nell'elenco allegato al D.C.C. 12 febbraio 2015 con decorrenza S
successiva e comunque subordinata alla nomina a vice ispettore, che vena specificata con
provvedimento da adottarsi in occasione della fine del corso.

Detto personale è pertanto tenuto a presentarsi in tale giorno e in tale sede entro le ore
12,00, per là frequenza del prescritto corso della durata di sei mesi che si svolgerà in regime convittuale,
comprensivo di vitto e alloggio. H trattamento di missione sarà, pertanto, ridotto a nonna delie vigenti
disposizioni-

Si fa presente che le unità in elenco, durante il corso, conservano la qualifica di ruolo
rivestita all'atto dell'ammissione ed assumono la denominazione di allievo vice ispettore.

Si avverte che, qualora i convocati non sì presentino senza giustificato motivo nel giorno e
nella sede sopraindicati, saranno considerati rinunciatari1 e dimessi dal corso.

CO



Si precisa, inoltre, ohe i convocati dovrarmò.̂ .orj:are al seguito, oltre all'arma in dotazione,
l'uniforme ordinaria invernale (Ali. A tabella 1 e 2 del DCC n. 18/03), runiforme invernale per i servizi
di campagna (Ali. A tabella 11), runiforme invernale per uso interno-' per allievi Scuola (AH. A tabella
13), la tenuta ginnica (Ali. A tabella 15) e lo zaino-

Sarà cura di cedesti Comandi, inoltre, informare i Procuratori deU'imininente partenza al
corso del personale assegnato o in collaborazione presso le rispettive Procure.

Gli uffici in indirizzo dovranno 'immediatamente notificare copia della presente agli
interessati e far pervenire alla Divisione 13A le attestazioni di .avvenuta notifica entro il 6 marzo p.v-.

Assicurare.

IL D£RB7TÙ££ DELLA DIVISIONE
dcchio



Concorso per titoli di servizio ed esami per la nomina dì 199 vice ispettori
p.C.C. 10 dicembre 2013)

Regionale
Centro dì formazione

ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
CALABRIA
CALABRIA.
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA.
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA ;
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA

Matricola

7964
5838
6194
6242
9372
9376
8919
8978
10491
9055
8146
8105
9724

• 10484
7475
8910
7560
11090
6202
9598
8134
8110
10560
9076
9080
5422
90,79
9590
10311

10720
10761
8233
7653
8881

. 5598
6658
7487
6881
7972
•9303
8294
9321
7968
7084
8313
8691
9967
10458
6993
8601
8461
8723

Cognome

AMBROSINI
BARRACCEDNI
BIANCONI
CALCANI
CICCABELLI
DI PIETRO
FELICIANI
GIZZI
LOVALLO
MARTELLA
MASSTMIANI
MAZZOCCO
PILI
RISTO
ANGELICO
CAPECE
CHXEPPA
DE PRISCO
LAROCCA
LUGLIO
MAZZARELLA
TELESCA^
VANTAGGIATO
BAFARO
FEDELE
TERRAZZO
MAGNO
MASTROIANNI
SURACE
BOCCIA
CAIAZZO
CAPUTO
CORVINO
DE FILIPPO
DE GENNARO
DE MAIO
DE PIANO
DE PIANO
DESIO
DI GRAZIA
ESPOSITO
FRASCA
FUSCO '
INFANTE
IODICE
MIRRA
PAGANO
PASCALE
PASSARELLA
PRINCIPE
SABMO
SCARCIGLIA

Nome

DAMILO
MAGIARO
GIANNI
LUCA
FELICE
MARCO
AUGUSTO
LORENZO
LINO
ALESSIO
FRANCESCO
MARCO
LEONELLO
MAURO .
FERDINANDO
DOMENICO
MICHELE
ALFONSO
DOMENICO CALMENE

RAFFAELE
DOMENICO
DONATO
GIUSEPPE
LUANA
FRANCESCO
NICOLA
FRANCESCO
VITTORIO
DOMENICO
PIETRO ANTONIO
ANTONIO
IVANO
DIAMANTE
DOMENICO
GIUSEPPE
GIOVANNI
NICOLA
MASSIMO
VINCENZO
PASQUALE
ALFONSO
TINO
ALFREDO
ERMENEGTLDO
GIORGIO
MARCO
ERMELMDA
FRANCO
NICOLA
GAETANO.
FABRIZIO
RAFFAELE

Qualifica

VICE SOVRINTENDENTE

SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

AGENTE SCELTO

ASSISTENTE

ASSISTENTE CAPO

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

AGENTE SCELTO

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

AGENTE SCELTO

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

AGENTE SCELTO

ASSISTENTE

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

AGENTE SCELTO

AGENTE SCELTO

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE CAPO

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

SOVRINTENDENTE

SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE CAPO
ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE CAPO

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

SOVRINTENDENTE CAPO

ASSISTENTE CAPO

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE CAPO



Concorso per titoli dì servizio ed esami per la nomina dì 199 vice ispettori
(D.C.C. 10 dicembre 2013)

Regionale
Centro di formazione

CAMPANIA
CAMPANIA
CASTEL VOLTTJjRNO
CASTEL VOLTURNO
CASTEL VOI/TURNO
CASTEL VOLTURNO
CASTEL VOLTURNO
CASTEL VOLTURNO
CASTEL VOLTURNO
CASTEL VOLTURNO
CASTEL VOLTURNO
CASTEL VOLTURNO
CASTEL VOLTURNO
CASTEL VOLTURNO
CASTEL VOLTURNO
CASTEL VOLTURNO
CEVA
CEVA
CEVA
CEVA
CEVA
CEVA
CEVA
CEVA
CEVA
CEVA
CEVA
CEVA
CEVA
CEVA
CEVA
EMLIA ROMAGNA
EMLIAROMÀGNA
EMLIA ROMAGNA
EMLIA ROMAGNA
EMLIA ROMAGNA
EMLIAROMÀGNA
EMLIAROMÀGNA
EMLIAROMÀGNA
EMLIA ROMAGNA
ISP. GENERALE
ISP. GENERALE
ISP. GENERALE
ISP. GENERALE
ISP. GENERALE
ISP. GENERALE
ISP. GENERALE
ISP. GENERALE
ISP. GENERALE
ISP. GENERALE
ISP. GENERALE
ISP. GENERALE

Matricola

11000
7373
8070
6400
8627
8875
9804
10959

. 9448
11034
.8860
10906
10150
6386
11105
8531
9359
11177
8994
9985
9798
10448
10762
11170
10706
10225
9722
8241
7888
10007
7754
10001
9020
10415
8986
9681

- 9222
8321
8735
9378
8743
8330
8456
9257
8596
10876
11185
9443
8982
8865
8292
8643

Cognome

STABILE
VARO
ABBRUZZESE
CAMJLLOTTI
CICCOTELLI
GIULIANI
LUCIANI
LUGLIO
MANCINI
MARINACCI .
STARACE
STELLA
TASSIELLI
VESTOSO
ZAMBRANO
ZAPPOLI
CASTELLI
COSTA
DE LUCA
DE NICOLO'
DI CORI
DIMTERI
DIGIACOMO
DIMARTTNO
DONATELLI
GIJERJtlSI
lANNUCCI
SEGAT ;
SETTA
TORRE
ZORZI
ANGIOLONI
CAPITANI
CARABOTTA
GIBERTONI
LOMBARDI
MELIS
MISEROCCHI
RANZANI
SANSEVERTNO
CATINI
CES ARENI
DI MARZIO
DI PASQUALE
DOTALE
LÀNCIANESE
OTTAVI
PATULLI
SANTORSA
SARRECCEDA
SARRECCHIA
ZACCARA

Nome

DANTE
VINCENZO
SALVATORE
GABRIELE
ANTONIO
MASSIMO
ALESSIO
GIUSEPPINA
VINCENZO
CARMEN
RAFFAELE
NADIA
GIUSEPPE
FRANCESCO
GBRARDO
PASQUALE
MAURO
ENRICO
STEFANO
ADA
VITTORIO
ADRIANO
SALVATORE
STEFANO
REMIGIO
ROBERTO
MARZIA
LODI
MARCO
EM3LIO
BRUNO
LEONARDO
PATRIZIO
VERONICA
CRISTIAN
MARIA. CRISTENA
MARCO
MARGHERITA
ALBERTO F.
DANIELE MARIO

BENIAMINO
FABRIZIO
FABIO
MICHELE
GENNARO
FABIO
ROBERTO .
PAOLO
MARIA VITTORIA
AMEBICO ALESSANDRO

FABRIZIO
FABIO

Qualifica

AGENTE SCELTO

SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

AGENTE SCELTO

ASSISTENTE

AGENTE SCELTO

VICE SOVRINTENDENTE

AGENTE SCELTO

ASSISTENTE

SOVRINTENDENTE CAPO

AGENTE SCELTO

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

AGENTE SCELTO

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

AGENTE SCELTO

AGENTE SCELTO

AGENTE SCELTO

ASSISTENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE CAPO

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

AGENTE SCELTO

AGENTE SCELTO

ASSISTENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE CAPO

ASSISTENTE CAPO



Concorso per titoli di servizio ed esami per la nomina di 199 vice ispettori
(D.C.C. 10 dicembre2013)

Regionale
Centro di formazione

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
MARCHE
MOLISE
MOLISE
MOLISE
MOLISE
MOLISE
MOLISE
MOLISE
MOLISE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
TOSCANA

Matricola

8707
8136
8778
8823
8890
6204
8409
9918
9978
9449
8016
3606
10449
.6686
10133
10257
6564
10878
10351
10789
7266
8190
9391
9793
7836
6783
9503
10044
9907
10769
9885
5981
9668
11087
8907
6606
8993
7873
6278
8933
10375
9516
7823
10661
10898
10697
10951
8494
11121
10755
10501
6239

Cognome

ARIGLI!
CRESCENZI
DL4DEI
IONTA
PROIETTI
VENTURA
ATETA
BENCIVENNI
CAPPAKERA '
CARUBINI
COCCODA
GAROSI
LEGGIO
PAPA
ROSSI
AH'
AZZOLA
CORSINI
DIOLETTA
DONGIOVANNI
DONTNI
MALVASI
NOTA
S COPPETTA
VISCARDI
TAURINO
AMICONE
ANTENUCCI
DI CARLO
GAVOTO
IACOBUCCI
SANTOPOLI
SCARSELLI
VÀSSALOTTI
DI TERLIZZI
GIUSO
OSELE
SERENO
STEBAJ
CARBONE
CASTRIGNANO1

CJMTNIELLO
COPPOLECCHIA
CURSIO
DALFINO
FARINA
PALMIERI
RONCO
SILLETTI
TESTA
ZONGOLI
B ACCIO CCHTNI

Nome

MARCO
MAURO
TIZIANO
G1ANLUCA
GIANLUCA
ANNUNZIATA
FAUSTA
ULISSE
CARLO
GABRIELE
PIER PAOLO
PAOLO
EMAHUELE
PIETRO
PAOLO
ANTONIO
FABIO
PIETRO ADRIACO
FEDERICA
LEONARDO
IURI
GIOVANNI
ELEOKORA
ANTONIO
FABRIZIO
MASSMLLANO
SIMONE
MASSIMO
DANIELE
OMAR .
VITTORIO
NICOLANGELO
ANTONIO
PAOLO
ANNA MARIA
ROBERTO
DAVIDE
IL ARIA
SANDRA
FRANCESCO
LEONARDO
GIUSEPPE
GIANCARLO
GIUSEPPE
GIOVANNI
EMAKUELA
MATTEO
MAURIZIO .
PASQUALE
MARIO
ELISEO
ALESSANDRO

• Qualifica

ASSISTENTE CAPO

ASSISTENTE CAPO

ASSISTENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRIbiTENDENTE

ASSISTENTE

SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

SOVRINTENDENTE

AGENTE SCELTO

ASSISTENTE

AGENTE SCELTO

ASSISTENTE CAPO

ASSISTENTE CAPO

ASSISTENTE

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

AGENTE SCELTO

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

AGENTE SCELTO

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE S 0 VRBSTTENDENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

AGENTE SCELTO

AGENTE SCELTO

AGENTE SCELTO

AGENTE SCELTO

VICE SOVRINTENDENTE

AGENTE SCELTO

AGENTE SCELTO

AGENTE SCELTO

VICE SOVRINTENDENTE .



Concorso per titoli di servizio ed esami per la nomina di 199 vice ispettori
(P.C.C. 10 dicembre 2013)

Regionale
Centro di formazione

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO

Matricola

9732
5751
9091
9107
8394
3709
10470
11211
6426
9362
8774
9475
11126
100SO
10826
9119
8503
9760
10921
10163
9715
5870
10011
6180
8545

• 9333
6183
5485
10307
10460
8901
9S96
9066
7099
8165
10270
10915
10584
9253

- 8017
9216
8358
9276

Cognome

BENCINI
BERTINI
BIAGI
BLANCO
BORDI
CECCARELLI
CLEMENTQCCI
D'AUTLLIA
DE ANDREIS
DORO
FABRIZI
FLORAMO
FORIERI
GRANATELLI .
MAZZI
MELITI
MUCCI
NOVELLI
PANEPUCCIA
TRUDU
DE SANTIS
LUPI
ZAMPESE
ALFARE' LOVO
BARBATESI
COSTA
FINGO
GIANESINI
GOZZO
LESO
LUCCHCN
LUCCHESI
MIGLIORINI
MDNEGATO
PAGLIARI
RACCUGLIA
RODINI
SAGGIORATO
SLMONATO
SOFFIATTI
STELLA
VALLE
ZANGHTERATO

Nome

FABRIZIO
PIER LUCA
DARIO
NADIA
CRISTIANA
ALESSANDRA
GLAUCO
MARIO
ANTONELLA
FABRIZIO
FRANCESCA
MATTEO
BRUNO
EMILIANO
MARCO
FABRIZIO
MARCO
TANIA
FEDERICA
ALESSANDRO
DIBGO
MICHELE
MIRKO
MASSIMO
MARCO
CLAUDIO
BRUNO
MASSIMO
ANTONIO
ALESSANDRO
DIEGO
ENRICO
FILIPPO
PAOLO
DANIELE
GIANLUCA
GIUSEPPE
DANIELE
FABIO
MICHELE
GIAMMARIA
FRANCESCO
STEFANO

Qualifica

VICE SOVRINTENDENTE

SOVRINTENDENTE CAPO

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE CAPO

VICE SOVRINTENDENTE

AGENTE SCELTO

AGENTE SCELTO

SOVRINTENDENTE CAPO

ASSISTENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

AGENTE SCELTO

ASSISTENTE

AGENTE SCELTO

ASSISTENTE

ASSISTENTE CAPO ;

ASSISTENTE

AGENTE SCELTO

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

SOVRINTENDENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

AGENTE SCELTO

AGENTE SCELTO

ASSISTENTE

VICE SOVRINTENDENTE

ASSISTENTE

ASSISTENTE CAPO

ASSISTENTE


